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REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE PËR PERIUDHËN TETOR - DHJETOR 2025 

 

Nr. 

Rend

or 

Data e 

kërkesës 

Objekti i kërkesës Data e 

përgjig

jes 

Përgjigje Mënyra e 

përfundim

it të 

kërkesës 

Tarifa 

17 13.10.2025 Kërkesë për informacion në lidhje 

me zyrën për Mbrojtjen e 

Konsumatorëve 

22.10.2025 Bazuar në ligjin 119/2014 për të Drejtën e 

Informimit ju është kthyer përgjigje lidhur 

me funksionimin e Zyrës së Mbrojtjes së 
Konsumatorëve. 

Përfunduar 

elektronikisht 

Pa pagesë 

18 29.10.2025 Kërkesë për informacion lidhur me 

informimin e qytetarëve  për tenderat 
e realizuar për periudhën Janar 2024-

Shtator 2025 ku të jenë të përfshira 

të dhëna mbi operatorin ekonimik të 

kontraktuar , vlerën e kontratës 
,datën e lidhjes së kontratës,objektin 

e tj. 

10.11.2025 Bazuar në ligjin 119/2014 për të Drejtën e 

Informimit lidhur me kërkesën e tenderave 
është dërguar regjistri i realizimeve të 

procedurave të prokurimit për vitin 2024 dhe 

2025. Tenderat e zhvilluar nga Autoriteti 

Kontraktor, Bashkia Mallakastër janë 
transparente dhe të aksesueshme për këdo që 

kërkon informacion në faqen zyrtare të APP-

së   :   www.app.gov.al  
 

Përfunduar 
elektronikisht 

Pa pagesë 
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Adresa:Lagja 18 Prilli Bashkia Mallakastër,posta elektronike ballshi@bashkiamallakaster.gov.al , faqja zyrtare,ëëë.bashkiamallakaster.gov.al  

19 31.10.2025 Kërkesë për informacion  mbi Fondin 

Social –Bashkia Mallakastër 

11.11.2025 Bazuar në ligjin 119/2014 për 
të Drejtën e Informimit 

Referuar kërkesës për 

informacion mbi Fondin 

Social  është bërë me dije se 
Bashkia Mallakastër ka një 

Plan Social të miratuarme 

vednim të Këshillit Bashkiak 
në tetor të vitit 2024 . 

Përfunduar 

elektronikisht 

Pa pagesë 
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